
入札結果

入札金額
（単価）

金額（数量×単価）
入札金額
（単価）

金額（数量×単価）

12 月 ¥319.00 3,828.00 ¥264.81 3,177.72

24 月 ¥957.00 22,968.00 ¥794.44 19,066.56

24 月 ¥1,276.00 30,624.00 ¥1,059.26 25,422.24

24 月 ¥1,914.00 45,936.00 ¥1,588.88 38,133.12

4,596 kWh ¥23.87 109,706.52 ¥23.43 107,684.28

2,496 kWh ¥30.03 74,954.88 ¥25.47 63,573.12

768 kWh ¥33.00 25,344.00 ¥25.47 19,560.96

ｋＶＡ 12ヶ月×286kVA 3,432 kVA ¥319.00 1,094,808.00 ¥272.76 936,112.32

17,484 kWh ¥23.87 417,343.08 ¥19.18 335,343.12

22,392 kWh ¥30.03 672,431.76 ¥24.21 542,110.32

181,416 kWh ¥33.00 5,986,728.00 ¥27.18 4,930,886.88

948 kW ¥1,254.00 1,188,792.00 ¥900.88 854,034.24

27,084 kWh ¥17.60 476,678.40 ¥17.67 478,574.28

落札単価は、消費税及び地方消費税相当額を含めた額です。

　　令和４年１月19日（水）

　　後志総合振興局電力需給契約（従量電灯Ｂ・Ｃ及び低圧電力）

　　後志合同庁舎２階４号会議室

　　令和４年２月16日（水）　午前11:00

入札執行場所

入札公告日

契約名

入札執行日時

従
量
電
灯
Ｂ

電力量料金

低
圧
電
力 12ヶ月×2,257ｋＷｈ

10A

30A

40A

60A

～120kWh
（383kWh×12ヶ月）

120kWh～280kWh
（208kWh×12ヶ月）

数量 単位

基本料金

電力量料金

基本料金 12ヶ月×79kW

280kWh～
（64kWh×12ヶ月）

10,150,142.64 8,353,679.16

120kWh～280kWh
（1,866kWh×12ヶ月）

リエスパワーネクスト（株） （株）いちたかガスワン

基本料金

電力量料金

～120kWh
（1,457kWh×12ヶ月）

契約種別 内　　　　訳

入札者及び入札結果一覧表

摘　　要 落札

280kWh～
（15,118kWh×12ヶ月）

順　　位 2 1

従
量
電
灯
Ｃ

入札総価額


